
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67039369064

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างการจ้างเหมาตามแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31411 งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 1269 ตอนควบคุม 0102 ตอน แม่ขนิน - ต้นเกว๋น

ตอน 2 ระหว่าง กม.27+870 - กม.32+341 (เป็นช่วง ๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (62 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,109,000.00 บาท

3,105,175.04 บาท

0105555095375 บริษัท เอิร์ท ซี จำกัด 3,101,500.00

งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง  ทางหลวงหมายเลข  1269  ตอนควบคุม  0102  ตอน  แม่

ขนิน - ต้นเกว๋น  ตอน 2  ระหว่าง  กม.27+870 - กม.32+341  (เป็นช่วง ๆ)  ปริมาณ

งาน  1  แห่ง  (62  ต้น)

1

0135553010658 บริษัท ไทยโซลิด  จำกัด 3,103,500.00

0705559000799 บริษัท พีเอสดี โรด โซลูชั่น จำกัด 3,100,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0705559000799 บริษัท พีเอสดี โรด โซลูชั่น จำกัด 670522003023 ชม.2/10/2567 03/05/2567 3,100,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


